

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy: postępowania nr RU/RB/27/10 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Wykonanie bezwykopowej renowacji kanalizacji zewnętrznej ściekowej za pomocą rękawa impregnowanego żywicami termoutwardzalnymi, Wydział Pedagogiki i Psychologii U.Śl., Katowice, ul. Grażyńskiego 53”.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dysponuje nagraniem z inspekcji TV określającym stan techniczny kanału? Jeśli tak to czy udostępni nagranie.

Jeśli Zamawiający nie dysponuje nagraniem z inspekcji TV, to na jakiej podstawie dobrał technologię „rękawa”?

**Odpowiedź:**

Tak udostępni ale po przetargu. Niezależnie od tego wykonawca musi również dokonać przez siebie inspekcji zgodnie ze specyfikacją.

**Pytanie nr 2:**

Czy w przypadku gdy stan techniczny kanału uniemożliwił będzie wykonanie renowacji metodą rękawa i konieczne będą prace ziemne wykopowe Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe?

**Odpowiedź:**

Nie przewiduje.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dysponuje mapą z zaznaczonym kanałem przeznaczonym do remontu i czy ją udostępni?

**Odpowiedź:**

Nie dysponuje.

**Pytanie nr 4:**

Na jakiej głębokości znajduje się kanał?

**Odpowiedź:**

Około 7.0m.

**Pytanie nr 5:**

Ile jest przykanalików przeznaczonych do otwarcia i renowacji?

Z przedmiaru robót wynika, że jest 10 m przykanalików. Czy to oznacza, że łączna długość wszystkich przykanalików od kanału głównego do granicy posesji wynosi 10 m, czy jest błąd w jednostkach i chodzi o 10 szt. przykanalików.

**Odpowiedź:**

Jeden o długości 10 m.

**Pytanie nr 6:**

Jeśli chodzi o 10 szt. to proszę podać jak długie są poszczególne przykanaliki i czy Zamawiający dysponuje nagraniem z inspekcji przykanalików.

**Odpowiedź:**

Nie dysponuje nagraniem.

**Pytanie nr 7:**

W przedmiarze i SIWZ jest zapis: renowacja studni o dł. 19 m. Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

**Odpowiedź:**

W specyfikacji podano że są 3 studzienki o gł.19m.

**Pytanie nr 8:**

Jak głębokie są studnie i jakie mają średnicę?.

**Odpowiedź:**

Głębokość studni około 7m i 6m średnicy 1200mm.

**Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIAŻĄCE.**

Sekretarz Komisji Przetargowej

Julianna Durkiewicz

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

Małgorzata Peroń